République Francaise
Département llle-et-Vilaine
Commune de Brielles

N° de la délibération

Liste des délibérations examinées

Séance du 15 Juillet 2025

Objet

2025-51

2025-52

2025-53

2025-54

2025-55

2025-56

Approbation du proces-verbal de la séance précédente

Compte-rendu des décisions prises en vertu des
délégations confiées au Maire

Participation frais de fonctionnement - Ecole publique
"Jean-Louis Etienne" - Argentré-du-Plessis

Participation frais de fonctionnement - Ecole publique
intercommunale "Deux Provinces" - Le Pertre

Participation frais de fonctionnement - Ecole publique
"Pierre-Gilles de Gennes" - Gennes-sur-Seiche

Création de poste - Adjoint Administratif principal de 2éme
classe

Décision

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité



