

Liste des délibérations examinées

Séance du 15 Juillet 2025

<u>N° de la délibération</u>	<u>Objet</u>	<u>Décision</u>
2025-51	Approbation du procès-verbal de la séance précédente	A l'unanimité
2025-52	Compte-rendu des décisions prises en vertu des délégations confiées au Maire	A l'unanimité
2025-53	Participation frais de fonctionnement - Ecole publique "Jean-Louis Etienne" - Argentré-du-Plessis	A l'unanimité
2025-54	Participation frais de fonctionnement - Ecole publique intercommunale "Deux Provinces" - Le Pertre	A l'unanimité
2025-55	Participation frais de fonctionnement - Ecole publique "Pierre-Gilles de Gennes" - Gennes-sur-Seiche	A l'unanimité
2025-56	Création de poste - Adjoint Administratif principal de 2ème classe	A l'unanimité